

17th July, 2026

To, Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai- 400 051. Equity Scrip Code: EMKAY	To, Listing Department BSE Limited P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001. Equity Scrip Code: 532737 Debt Scrip Codes : 976528, 977388
---	--

Sub: News Paper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, and in compliance with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (“MCA”) in this regard, we enclose herewith copies of public notice published in Free Press Journal (English) and Navshakti (Marathi) on 17th July, 2026 relating to holding of 32nd Annual General Meeting of the Company through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (“VC/OAVM”) on Monday 10th August, 2026 at 04.30 P.M.(IST).

The above information is also being hosted on the Company’s website at <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting>.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Emkay Global Financial Services Limited

Nishant S. Shirke

Company Secretary and Compliance Officer



Emkay EMKAY GLOBAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

CIN No.: L67120MH1995PLC084899

Registered Office: The Ruby, 7th Floor,

Senapati Bapat Marg, Dadar (West), Mumbai - 400 028.

Tel. No.: 022-66121212; Fax No.: 022-66121299

Email: secretarial@emkayglobal.com; Website: www.emkayglobal.com**NOTICE OF THE THIRTY SECOND
ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Thirty Second (32nd) Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Emkay Global Financial Services Limited (the "Company") will be held on **Monday, 10th August, 2026 at 4.30 p.m. (IST)** through Video Conference ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder, the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with General Circular No. 03/ 2025 dated 22nd September, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and other applicable circulars issued in this regard by the MCA and SEBI, to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM which will be circulated for convening the AGM.

In accordance with the above, read with Regulation 36 of the SEBI Listing Regulations, the Notice convening the AGM along with the Annual Report for FY 2025-26 ("Annual Report") will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Depository Participants ("DPs")/ Company / Registrar to an issue and Share Transfer Agent viz. MUFG Intime India Private Limited ("RTA"). A letter providing a web-link for accessing the Annual Report will also be sent, to those Members who have not registered their Email IDs.

Alternatively, Shareholders may register their e-mail address with RTA on a temporary basis to ensure the receipt of Annual Report for F.Y. 2025-26 by visiting the link <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> on or before Wednesday, 5th August, 2026.

The Notice and the Annual Report will also be available on the website of the Company at <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting>, the website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com. The Notice will also be available on the website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com.

Participation at the AGM

Members can attend and participate in AGM through VC / OAVM facility only, a facility provided by CDSL by logging on to www.evotingindia.com.

Voting Information

The Company will be providing Remote e-voting facility and e-voting facility at the AGM to its Members holding shares as on the cut off date i.e. Monday, 3rd August, 2026 to cast their votes on the resolutions set out in the Notice of AGM. Shareholders have the option to either cast their vote using remote e-voting facility prior to AGM or e-voting during the AGM. Detailed procedure and instruction for remote e-voting / e-voting during the AGM will be provided in Notice of AGM.

Payment of Dividend

The Board of Directors at its Meeting held on 15th May, 2026 has recommended a Dividend of ₹ 1.5 (i.e. 15%) per equity share of the face value of ₹ 10 each for approval of the Members. The Record Date for determining the entitlement of Members to Dividend for F.Y 2025-26 is fixed as Monday, 3rd August, 2026. Payment of dividend if declared at the AGM will be made through electronic mode to members who have registered their bank account details with the Company. For Shareholders who have not updated their Bank account details / KYC non-compliant, an intimation will be send to their registered address in due course. The shareholders are requested to update their bank account details and/or ensure that their folios are KYC compliant

Dividend income is taxable in the hands of Members with effect from 1st April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source from the dividend paid to Members, as applicable. Accordingly, the dividend for the F.Y 2025-26, if approved by the Members at the 32nd AGM shall be paid after deducting tax at source (TDS) in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 2025. In order to enable the Company to determine the appropriate TDS rates, as applicable, Members are requested to refer to the TDS instructions mentioned in the AGM notice and submit the requisite documents.

Registration of E-mail and Bank Account update

Shareholder who wish to register their e-mail address and/or update bank account mandate for receipt of annual report of the Company for FY 2025-26 and dividend payments are requested to follow the below instructions:

a) For shares held in demat forms:

Register/update the details in your demat account

b) For shares held in physical form:

The shareholder may register/update necessary details in their folio by submitting duly executed form ISR 1 along with supporting documents with the Company's RTA i.e. MUFG Intime India Private Limited at C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikroli (W), Mumbai-400083 or at investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com to update their Bank Account details.

In case of any grievances, Shareholders can email to the RTA at the email ID investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. As per SEBI Investor Charter 14th May, 2025, if the grievances remains unresolved within the prescribed timeline, Investors can lodge their grievances on SEBI platform SCORES 2.0 at <https://score.sebi.gov.in> and thereafter via online dispute resolution mechanism at <https://smartodr.in/login> post exhausting avenues of grievances redressal.

For Emkay Global Financial Services Limited

Date : 17th July, 2026
Place : Mumbai

Nishant S. Shirke
Company Secretary



Emkay

एमके ग्लोबल फायनान्सियल सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन क्र.: एल६७१२०एमएच१९९५एलसी०८४८९९

नॉंदणीकृत कार्यालय: दी रुबी, ७ या मजला, सेनापती बापट मार्ग,
दादर (पश्चिम), मुंबई-४०० ०२८

दूरध्वनी क्र.: ०२२-६६१२१२१२, फॅक्स क्र.: ०२२-६६१२१२१२

ई-मेल: secretarial@emkayglobal.com, वेबसाइट: www.emkayglobal.com

बत्तीसाव्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, एमके ग्लोबल फायनान्सियल सर्व्हिसेस लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची बत्तीसावी (३२ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') सोमवार, १० ऑगस्ट, २०२६ रोजी सायंकाळी ४:३० वाजता (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हिसी') किंवा इतर दृकश्राव्य माध्यमांद्वारे ('ओएव्हीएम') कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत जारी केलेले नियम, तसेच सिक्कुरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) च्या २०१५ च्या नियमावलीनुसार ('सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स') यासह वाचलेले कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे २२ सप्टेंबर, २०२५ रोजी जारी केलेले परिपत्रक क्र. ०३/२०२५ आणि एमसीए तसेच सेबीने यासंदर्भात जारी केलेले आणि लागू असलेल्या इतर संबंधित परिपत्रकांच्या अनुपालनानुसार आयोजित केली जात असून एजीएम आयोजित करण्यासाठी सभासदांना वितरीत करण्यात आलेल्या सदर सभेच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पूर्ण केले जाणार आहे.

वरील नियमानुसार आणि सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्सच्या नियम ३६ नुसार, एजीएम आयोजित करण्याबाबतची नोटीस आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल ('वार्षिक अहवाल') फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने अशाच सभासदांना पाठवला जाईल ज्यांच्या ईमेल आयडीची नोंदणी डिपॉझिटरी पार्टिसिपेंट्स ('डिपीज')/कंपनी/कंपनीच्या शेअर्सचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच एमयुएफजी इनटार्नम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड ('आरटीए') यांच्याकडे झालेली आहे. ज्या सभासदांनी आपल्या ईमेल आयडीची नोंदणी केलेली नाही, त्यांना सदर वार्षिक अहवालाचे अवलोकन करता येण्यासाठी एक वेब-लिक असलेले पत्र पाठवले जाईल.

समभागधारकांनी आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल मिळवण्यासाठी बुधवार, ५ ऑगस्ट, २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी <https://web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html> या लिंकला भेट देऊन आरटीएकडे आपला ई-मेल आयडी तात्पुरत्या स्वरूपात नोंदवावा.

सदर सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या <https://www.emkayglobal.com/ir-annual-general-meeting> या वेबसाईटवर उपलब्ध असेल. तसेच ते शेअर बाजारांच्या वेबसाईटवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध असतील. ही सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेडच्या www.evotingindia.com या वेबसाईटवरही उपलब्ध असणार आहे.

एजीएममधील सहभाग

सभासद केवळ व्हिसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारेच एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतात आणि भाग घेऊ शकतात. सभासद www.evotingindia.com वर लॉग इन करून, सीडीएसएलद्वारे पुरवलेल्या व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग प्लॅटफॉर्मद्वारे एजीएमला उपस्थित राहू शकतात.

मतदानाविषयी माहिती

कंपनी आपल्या समभागधारकांना, ज्यांच्याकडे सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२६ या 'कट-ऑफ' तारखेपर्यंत कंपनीचे समभाग आहेत, त्यांना एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेल्या ठरावांवर मतदान करण्यासाठी दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएमदरम्यान ई-मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून देणार आहे. समभागधारकांकडे एकतर एजीएमच्या आधी दूरस्थ ई-मतदान सुविधेचा वापर करून किंवा थेट एजीएमदरम्यान ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान करण्याचा पर्याय असेल. दूरस्थ ई-मतदान किंवा एजीएमदरम्यान करावयाच्या ई-मतदानाची सविस्तर प्रक्रिया आणि सूचना एजीएमच्या सूचनेत दिल्या जातील.

लाभांशाचे वितरण

संचालक मंडळाने १५ मे, २०२६ रोजी झालेल्या आपल्या बैठकीत, १० रुपये दर्शनी मूल्य असलेल्या प्रत्येक इक्विटी शेअर्सवर १.५ रुपये (म्हणजेच १५%) लाभांश देण्याची शिफारस सभासदांच्या मंजूरीसाठी केली आहे. आर्थिक वर्ष २०२५-२६ साठी सभासदांची लाभांश पात्रता निश्चित करण्यासाठी सोमवार, ३ ऑगस्ट, २०२६ ही नोंदणी रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित करण्यात आलेली आहे. एजीएममध्ये लाभांश जाहीर झाल्यास, ज्या सभासदांनी कंपनीकडे आपल्या बँक खात्याचा तपशील नोंदवला आहे, त्यांना तो इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून वितरित केला जाईल. ज्या भागधारकांनी आपल्या बँक खात्याच्या तपशीलात सुधारणा केलेली नाही किंवा ज्यांचे केवायसी अपूर्ण आहे, त्यांना योग्य वेळी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर याबाबतची सूचना पाठवली जाईल. त्यामुळे, सर्व भागधारकांना विनंती आहे की त्यांनी आपल्या बँक खात्याचा तपशील अद्यावत करावा आणि/किंवा त्यांचे फोडिओ केवायसी नियमानुसार पूर्ण असल्याची खात्री करावी.

१ एप्रिल, २०२० पासून लाभांश उत्पन्न सभासदांच्या हातात करपास झालेले आहे आणि सभासदांना दिल्या जाणाऱ्या लाभांशातून नियमानुसार स्रोतावर उदगमकर (टीडीएस) वजा करणे कंपनीला बंधनकारक आहे. त्यानुसार, जर ३२ व्या एजीएममध्ये सभासदांनी मंजुरी दिली, तर आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा लाभांश, आयकर कायदा २०२५ च्या तरतुदीनुसार टीडीएस वजा करूनच दिला जाईल. कंपनीला लागू असलेला योग्य टीडीएस दर निश्चित करता यावा, यासाठी सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या टीडीएस सूचनांचा संदर्भ घ्यावा आणि आवश्यक ती कागदपत्रे सादर करावीत.

ई-मेल आणि बँक खात्याची माहिती अद्ययावत करणे

जे समभागधारक आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि लाभांश मिळवण्यासाठी आपला ई-मेल आयडी नोंदवू इच्छितात आणि/किंवा आपल्या बँक खात्याची माहिती अद्यावत करू इच्छितात, त्यांना खालील सूचनांचे पालन करण्याची विनंती केली जात आहे.

अ) डिमेंट स्वरूपात असलेले समभागांसाठी:

तुमच्या डिमेंट खात्यामध्ये तुमची माहिती नोंदवा किंवा अद्ययावत करा.

ब) कागदी स्वरूपात असलेल्या समभागांसाठी:

भागधारक आपल्या बँक खात्याचा तपशील अद्यावत करण्यासाठी, कंपनीचे आरटीए प्रतिनिधी म्हणजेच एमयुएफजी इनटार्नम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे 'फॉर्म आयएसआर वन' आवश्यक कागदपत्रांसह योग्य रीतीने भरून आणि स्वाक्षरी करून त्यांच्या एमयुएफजी इनटार्नम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०००८३ या पत्त्यावर पाठवू शकतात अथवा investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com यावर ईमेल करू शकतात.

काही तक्रार असल्यास, शेअरधारक investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com या ईमेल आयडीवर आरटीएकडे ईमेलद्वारे ती नोंदवू शकतात. १४ मे, २०२५ रोजीच्या सेबी इन्व्हेस्टर चार्टरनुसार, जर ठरवून दिलेल्या वेळेत तक्रारीचे निवारण झाले नाही, तर गुंतवणूकदार आपली तक्रार सेबीच्या SCORES 2.0 या प्लॅटफॉर्मवर <https://score.sebi.gov.in> येथे नोंदवू शकतात आणि तक्रार निवारणाचे सर्व पर्याय संपल्यानंतर, गुंतवणूकदार <https://smartodr.in/login> या वेबसाईटवर जाऊन ऑनलाईन माध्यमातून विवाद निवारण यंत्रणेद्वारे आपली तक्रार पुढे नोंदवू शकतात.

एमके ग्लोबल फायनान्सियल सर्व्हिसेस लिमिटेडसाठी

दिनांक : १७ जुलै, २०२६

स्थळ : मुंबई

निशांत एस. शिर्के

कंपनी सचिव